
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
( восемнадцатое заседание четвёртого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     «23» июня 2020 года                                                                    № 80                                

 

 

Об отчете главы муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района о результатах своей деятельности в 2019 г. 

 

 

Заслушав и обсудив отчёт главы муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро  Ловозерского района о результатах своей деятельности в   

2019 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, 

Положением о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района 

о результатах своей деятельности, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района             

 РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Отчёт главы муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района  с оценкой «удовлетворительно» (в приложении). 

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                                     Г.В. Шебут 


